Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2026

 V/v đồng ý đăng ký lưu hành bổ

sung

            Kính gửi:  Công ty TNHH Fumakilla Việt Nam.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai nhận được hồ sơ Đăng ký lưu hành bổ sung do thay đổi

tên, địa chỉ liên lạc của đơn vị đăng ký, đơn vị sản xuất chế phẩm diệt côn trùng, diệt

khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế của Công ty TNHH Fumakilla Việt

Nam (Mã số hồ sơ H19.12-260119-6397). Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý bổ sung thay đổi địa chỉ liên lạc của cơ sở sản xuất, cơ sở đăng

ký chế phẩm: JUMBO VAPE S2 (Số đăng ký lưu hành VNDP-HC-845-03-15)

như sau:

Tên đơn vị đăng ký: Công ty TNHH Fumakilla Việt Nam

Địa chỉ: Số 07, đường 15A, KCN Biên Hòa 2, phường Trấn Biên, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam

Tên đơn vị sản xuất: Công ty TNHH Fumakilla Việt Nam

Địa chỉ: Số 07, đường 15A, KCN Biên Hòa 2, phường Trấn Biên, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam

2. Công văn này là một phần không thể tách rời của Giấy chứng nhận số:

434.24R/GCN ngày 11/12/2024 của Cục Quản lý môi trường y tế (Số đăng ký

lưu hành: VNDP-HC-845-03-15).

Sở Y tế thông báo để Công ty biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NV (Hoa 2601).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2026-01-26T15:29:15+0700

		2026-01-26T16:47:28+0700
	Lưu Văn Dũng

		2026-01-26T16:51:46+0700

		2026-01-26T16:51:46+0700

		2026-01-26T16:51:46+0700

		2026-01-26T16:51:46+0700